[image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Jóia
				                          	 	                                  “Terra das Nascentes”

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº 14/2021.

Homologa inscrições para o Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 13/2021.

                          O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de Professor para Séries Finais – Disciplina de Lingua Inglesa,  por prazo determinado, para atuar junto à Secretaria Municipal de Educação e Cultura, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal nº 455/1993, torna pública a homologação dos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital PSS nº 13/2021.

1. Das inscrições homologadas:

                    Foram homologadas as seguintes inscrições:

	Nome do Inscrito
	Inscrição

	Débora Bender Sestrem
	001

	Gracieli Brittes
	002

	Maiquel Alexandre Krug
	003

 Gabinete do Prefeito
 Jóia , 15 de abril de 2021

ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito de Jóia

image1.png
>IN
£